
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«28» серпня 2025 року м. Мала Виска № 2722

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 26 грудня 2024 року № 2242 
«Про бюджет Маловисківської міської 
територіальної громади на 2025 рік»

1150200000
(код бюджету)

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетного кодексу України, рішення Маловисківської міської ради від 
26 грудня 2024 року №2242 «Про бюджет Маловисківської міської територіальної 
громади на 2025 рік», розпорядження начальника Кіровоградської обласної 
військової адміністрації від 08 серпня 2025 року №1306-р «Про внесення змін до 
розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 
20 грудня 2024 року №1264-р «Про обласний бюджет Кіровоградської області на 
2025 рік», повідомлень ДКСУ від 23 липня 2025 року № 65 та від 11 серпня 2025 
року №68 про зміни до помісячного розпису асигнувань загального фонду 
державного бюджету (міжбюджетні трансферти) на 2025 рік, повідомлення 
Державної казначейської служби України від 19 серпня 2025 року № 71 про зміни 
до помісячного розпису асигнувань спеціального фонду державного бюджету 
(міжбюджетні трансферти) на 2025 рік , міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення міської ради від 26 грудня 2024 року № 2242 «Про 
бюджет Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік», а саме:

1.Збільшити доходи бюджету Маловисківської міської територіальної 
громади на 19 827 784 гривні, в тому числі доходи загального фонду на 19 749 984 
гривні та доходи спеціального фонду на 77 800 гривень , в тому числі за рахунок :

- освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
15 251 300 гривень;

- субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти на 93 500 гривень;.

- субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції з обласного бюджету Кіровоградської 
області на 491 200 гривень.



2. Збільшити видатки бюджету міської територіальної громади на 19 827 784 
гривень, в тому числі видатки загального фонду збільшити на 16 589 484 гривні та 
спеціального фонду на 3 238 300 гривень.

3. Передбачити з бюджету Маловисківської міської територіальної громади 
субвенцію державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів в сумі 300 000 гривень, а саме:

- військовій частині А**** в сумі 100 000 гривень на закупівлю послуг з 
ремонту(модернізації) засобів радіотехнічного забезпечення польотів (поточні 
трансферти);

- військовій частині А**** в сумі 50 000 гривень на закупівлю безпілотних 
літальних апаратів, в тому числі бойового характеру та засобів радіоелектронної 
боротьби (поточні трансферти);

- військовій частині А**** в сумі 50 000 гривень на придбання матеріально- 
технічного оснащення (поточні трансферти);

- військовій частині А **** в сумі 50 000 гривень на закупівлю 
матеріально-технічних засобів, комплектуючих для безпілотних літаючих апаратів 
та комплексів (поточні трансферти);

- військовій частині А **** в сумі 50 000 гривень на закупівлю БпАК 
(безпілотного авіаційного комплексу), БпЛА (безпілотного літального апарату) 
ЕРУ мультироторного та літакового типу ( капітальні трансферти).

4. Внести відповідні зміни до додатків 1 та 3 (додаються).
5. Викласти додатки 2, 5 та 7 у новій редакції (додаються).
6. Фінансовому управлінню міської ради внести відповідні зміни до 

розпису бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
7 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Міський голова Юрій ГУЛЬДАС



до рішення Маловисківської міської ради 
від " 28"серпня 2025 року № 2722

Додаток 1

ЗМІНИ до доходів
бюджетуМаловисківської міської територіальної громади на 2025 рік,викладених у додатку 1 до рішення ради

від 26 грудня 2024 року №2242

1150200000
(код бюджету) збільшення/зменшення (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження +3929784,00 +3929784,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

+2467734,00 +2467734,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб +2467734,00 +2467734,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

2 877 124,00 +2877124,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

+189990,00 +189990,00 0,00 0,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

-600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств +620,00 +620,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності +620,00 +620,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

+3000,00 +3000,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

+3000,00 +3000,00 0,00 0,00

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення (крім 
видобування корисних копалин, визначених як 
Активи природних ресурсів)

+3000,00 +3000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги +880000,00 +880000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

+80000,00 +80000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне +80000,00 +80000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

+600000,00 +600000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне +600000,00 +600000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

+200000,00 +200000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 
кодексу України

+200000,00 +200000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

+579050,00 +579050,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно -20 950,00 -20 950,00 0,00 0,00



18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

+400,00 +400,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

+40000,00 +40000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб +18650,00 +18650,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок +600000,00 +600000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб +600000,00 +600000,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження +62000,00 +62000,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

+64000,00 +64000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження +64000,00 +64000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції +64000,00 +64000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

+3991784,00 +3991784,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти +15836000,00 +15758200,00 +77800,00 0,00
41000000 Від органів державного управління +15836000,00 +15758200,00 +77800,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

+15344800,00 +15267000,00 +77800,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам +15251300,00 +15173500,00 +77800,00 0,00

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти

+93500,00 +93500,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

+491200,00 +491200,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції в т.ч.

+491200,00 +491200,00 0,00 0,00

обласний бюджет Кіровоградської області +491200,00 +491200,00 0,00 0,00
X Разом доходів +19826784,00 +19748984,00 +77800,00 0,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



до рішення Маловисківської міської ради 
від " 26 "грудня 2024 року №2242 
(в редакції рішення Маловисківської міської 
ради від 28 серпня 2025 року № 2722)

Додаток 2

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік

1150200000
(код бюджету) (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 11 837 346,00 -5 339 814,00 17 177 160,00 15 645 060,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

11 837 346,00 -5 339 814,00 17 177 160,00 15 645 060,00

208100 На початок періоду 12 572 927,00 10 875 041,06 1 697 885,94 123 434,72
208200 На кінець періоду 735 581,00 569 795,06 165 785,94 123 434,72

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -15 645 060,00 15 645 060,00 15 645 060,00

X Загальне фінансування 11 837 346,00 -5 339 814,00 17 177 160,00 15 645 060,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 11 837 346,00 -5 339 814,00 17 177 160,00 15 645 060,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 11 837 346,00 -5 339 814,00 17 177 160,00 15 645 060,00
602100 На початок періоду 12 572 927,00 10 875 041,06 1 697 885,94 123 434,72
602200 На кінець періоду 735 581,00 569 795,06 165 785,94 123 434,72

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -15 645 060,00 15 645 060,00 15 645 060,00

X Загальне фінансування 11 837 346,00 -5 339 814,00 17 177 160,00 15 645 060,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 3
до рішення Маловисківської міської ради 
від ” 28 ” серпня 2025 року №2722

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 3 до рішення міської ради від 26 грудня 2024 року №2242

(код бюджету) збільшення/зменшення (грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю джету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю джету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Маловисківська міська рада +687154,00 +395720,00 0,00 0,00 +291434,00 +3131500,00 +3131500,00 0,00 0,00 0,00 +3131500,00 +3818654,00
0110000 Маловисківська міська рада ^ 87154,00 +395720,00 0,00 0,00 +291434,00 +3131500,00 +3131500,00 0,00 0,00 0,00 +3131500,00 +3818654,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

+88100,00 +88100,00 0,00 0,00 0,00 +2908300,00 +2908300,00 0,00 0,00 0,00 +2908300,00 +2996400,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

+57620,00 +57620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +57620,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

+44000,00 0,00 0,00 0,00 +44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +44000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів +15450,00 0,00 0,00 0,00 +15450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +15450,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування та постачання, 
комунальні послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання)

+149784,00 0,00 0,00 0,00 +149784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +149784,00

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +173200,00 +173200,00 0,00 0,00 0,00 +173200,00 +173200,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

+82200,00 0,00 0,00 0,00 +82200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +82200,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів в тому числі

+250000,00 +250000,00 0,00 0,00 0,00 +50000,00 +50000,00 0,00 0,00 0,00 +50000,00 +50000,00

В/Ч А**** +100000,00 +100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +100000,00
В/Ч А**** +50000,00 +50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +50000,00
В/Ч А**** +50000,00 +50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +50000,00
В/Ч А**** +50000,00 +50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +50000,00
В/Ч А**** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +50000,00 +50000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 +50000,00

0600000 Відділ освіти.молоді та спорту +15830130,00 +15830130,00 +12916420,00 0,00 0,00 +106800,00 +29000,00 +77800,00 0,00 0,00 +29000,00 +15936930,00
0610000 Відділ освіти.молоді та спорту +15830130,00 +15830130,00 +12916420,00 0,00 0,00 +106800,00 +29000,00 +77800,00 0,00 0,00 +29000,00 +15936930,00
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +64100,00 +64100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +64100,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

+22800,00 +22800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +22800,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

+15173500,00 +15173500,00 +12437200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +15173500,00

в т.ч. за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

+15173500,00 +15173500,00 +1^437200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +15173500,00

1150200000



0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

-29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 +29000,00 +29000,00 0,00 0,00 0,00 +29000,00 0,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

+5700,00 +5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +5700,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок освітньої

-^491200,00 +491200,00 +402620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +491200,00

в т.ч. за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на здійснення переданих видатків 
у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

-^491200,00 +491200,00 +402620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +491200,00

0611279 1279 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету) на забезпечення 
харчуванням учнів закладів загальної 
середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +77800,00 0,00 +77800,00 0,00 0,00 0,00 +77800,00

в т.ч. за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +77800,00 0,00 +77800,00 0,00 0,00 0,00 +77800,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

+93500,00 +93500,00 +76600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +93500,00

в т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
доплат педагогічним працівникам закладів 
середньої освіти

+93500,00 +93500,00 +76600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +93500,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення 'Спорт ^ я  всіх' 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

+8330,00 +8330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +8330,00

1000000 Відділ культури та туризму +72200,00 +72200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +72200,00
1010000 Відділ культури та туризму +72200,00 +72200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +72200,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок +18700,00 +18700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +18700,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

+53500,00 +53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +53500,00

X X X УСЬОГО +16589484,00 +16298050,00 +12916420,00 0,00 +291434,00 +3238300,00 +3160500,00 +77800,00 0,00 0,00 +3160500,00 +19827784,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 5

до рішення Маловисківської міської ради від "26 "грудня 2024 року № 2242 

( в редакції рішення Маловисківської міської ради від " 28" серпня 2025 року № 2722 )

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік
1150200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код
Класифікації

доходу

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного
трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 7 632 600,00
99000000000 Державний бюджет 7 632 600,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 45 589 200,00
99000000000 Державний бюджет 45 589 200,00

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки ососбам з особливими освітніми потребами 175 100,00

99000000000 Державний бюджет 175 100,00

41036000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної,сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа"

676 300,00

99000000000 Державний бюджет 676 300,00

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 2 335 900,00

99000000000 Державний бюджет 2 335 900,00
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 269 490,00
11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 269 490,00

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на реалізаціюпублічного інвестиційного 
проекту із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10­
1 Хакону Україеи "Про статус ветеранів війни,гарантііі їх соціального 
захисту",для осіб з інвалідністю 1-ІІ групи, яка настала внаслідок 
поранення,контузії,каліцтва або захворювання,одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції,забезпеченні її проведення, 
здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України,визначених 
пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів 
війни,гарантії їх соціального захисту"та які потребують поліпшення житлових 
умов, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

2 645 155,00

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 2 645 155,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 1 441 900,00

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 441 900,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 382 768,21

1151200000 Бюджет Смолінської селищної територіальної громади (для КНП Маловисківська 
лікарня- 298809,21грн.) 298 809,21

1152500000 Бюджет Злинської сільської територіальної громади(для КНП Маловисківська 
лікарня - 163825грн.;для КНП Маловисківський ЦПМСД-1720134грн .) 1 883 959,00

11518000000 Бюджет Мар'янівської сільської територіальної громади(для КНП Маловисківська 
лікарня-100000грн.; для КУ Маловисківський трудовий архів-100000грн.) 200 000,00

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

491 436,00

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 491 436,00

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 77800
99000000000 Державний бюджет 77800



X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 63 717 649,21
X загальний фонд 63 639 849,21
X спеціальний фонд 77 800

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)
Код

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

0119800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 1400000,00

99000000000 Державний бюджет, в тому числі: 1400000,00
в/ч А**** 200000,00
в/ч А**** 150000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 50000,00
в/ч А**** 50000,00
в/ч А**** 50000,00
Новоукраїнському РВП ГУНП в Кіровоградській області ( на 
оплату послуг з технічного обслуговування та страхування 
автомобілів; придбання паливно-мастильних матеріалів) 100000,00

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

0119800
9800

Субвенція з місцевого б^дже^у де^жав^о^у б^дже^у на 
виконання програм соціально-економічного ро'зв^тк  ̂регіонів 1000000,00

99000000000 Державний бюджет, в тому числі: 1000000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 150000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
ГУ Національної поліції в Кіровоградській області(для відділення 
поліції №о1(м.Мала Виска) Новоукраїнського районного відділу 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 100000,00
в/ч А**** 50000,00

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 31500,00

11100000000
Обласний бюджет Кіровоградської області (КНП"Обласна клінічна 
дитяча лікарня Кіровоградської обласної ради" для придбання 
офтальмонологічного обладнання) 31500,00

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 2431500,00
X X загальний фонд 1400000,00
X X спеціальний фонд 1031500,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 7

до рішення сесії' Маловисківської міської ради 
від "26" грудня 2024 року №2242 
(в редакції рішення Маловисківської міської ради 
від "28"серпня 2025 року №2722)

Розподіл витрат бюджету Маловисківсько'і міської' територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2025 році
1150200000

ІГР".)

Код Програмної 
класифікац'і' 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікац'І 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Наймену^ння головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної програми
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 М аловисківська м іська рада 64  951 710,00 58 114 169,00 6 837 541,00 6 777 541,00

0110000 М аловисківська м іська рада 64  951 710,00 58 114 169,00 6 837 541,00 6 777 541,00

110150 0150 0111

О рганізаційне, інф орм аційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласн ої ради, районної ради, районної у  місті 
ради (у разі її створення), м іської, селищ ної, сіль

Програм а розвитку м ісцевого сам оврядування та 
сприяння відкритості,прозорості д іяльності органів 
м ісцевого сам оврядування М аловисківської О ТГ  на 
2021-2025роки

Ріш ення ради від 06.04.2021 
року № 420

23 606 482,00 20 573 233,00 3 033 249,00 3 033 249,00

0110180 0180 0133 Інша д іяльність у  сфері д ерж авного управління

Програм а ф інансового забезпечення 
представницьких та інш их заходів повязаних з 
д і^ ь н іс т ю  М аловисківської м іської ради на 202 4 ­
202 6  роки. (із зм інами)

Ріш ення ради від 28.12.2023 
року № 1853 ( зм іни- ріш ення 
ради від 2 4.10.2024 року № 
2201)

180 000,00 180 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна м едична допом ога 
населенню

Програм а підтримки та розвитку вторинної 
м едичної до пом оги  на період 2024-2026 роки (із 
зм інами)

Ріш ення ради від 28.09.2023 
№ 1776 зміни - ріш ення сесії 
від 24.10.2024 року № 2196)

9 127 620,00 9 127 620,00

0112111 2111 0726
Первинна медична д опом ога населенню , що 
надається центрами первинної м едичної (медико- 
санітарної) допом оги

Програм а розвитку первинної м едико-сан ітарної 
д о пом оги  в М аловисківській  м іській територіальній  
гром аді на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 
07.11.2023р оку № 1806(зміни 
ріш ення ради від 
30.08.2024р оку № 1980)

1 000 000,00 1 000 000,00

0113121 3121 1020

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальни х послуг центрами со ціальни х служ б та 
центрами надання соціальни х послуг 
особам /сім 'ям , які належ ать д о  вразли ви х груп 
населення та/або перебуваю ть у  складних 
ж иттєвих обставинах

Програм а розвитку КП М аловисківський центр 
надання со ціальни х послуг М аловисківської м іської 
ради на 2025-2027 роки

Ріш ення ради від 24.10.2024 
року № 2204

6 613 109,00 6 613 109,00

0113160 3160 1010

Надання соціальни х гарантій  ф ізичним  особам, 
які надаю ть соціальні послуги гром адянам  
похилого віку, особам  з інвалідністю , дітям  з 
інвалідністю , хворим, які не здатні до 
сам оо бслуговування і потребую ть сторонньої 
допом оги

Програм а фінансування ком пенсації ф ізичним 
ососбам ,які надаю ть соціальні послуги та 
прож иваю ть на території М аловисківської м іської 
тери торіальної гром ади на 202 3-2 02 5  роки

Ріш ення ради від 29.06.2023 
року № 1666

650 000,00 650 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у  сфері со ціально го захисту і 
соціального забезпечення

Програм а соціального захисту м алозабезпечених 
верств населення М аловисківської м іської 
тери торіальної гром ади на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 28.09.2023 
року № 1785

31 000,00 31 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у  сфері со ціально го захисту і 
соціального забезпечення

Програм а про надання од нор азово ї м атеріальної 
д о пом оги  гром адянам  М аловисківської м іської 
тери торіальної гром ади на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 29.02.2024 
року № 1916

338 000,00 338 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у  сфері со ціально го захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програм а со ціально ї підтримки 
ветеранів війни,Захисників і Захисниць Укра їни  та 
вш анування пам'яті заги блих М аловисківської 
м іської тери торіальної громади

Ріш ення ради від 30.09.2024 
року № 2004

3 431 000,00 3 431 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення д і^ ь н о с т і водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програм а фінансо вої підтримки КП "М ала Виска 
Водоканал" на 2025-2027 роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2231

1 474 964,00 1 474 964,00

0116030 6030 0620 О рганізація благо устро ю  населених пунктів
Програм а розвитку ком унального підприємства 
"М ала Виска-М КП " на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року № 1885

12 700 459,00 11 987 259,00 713 200,00 713 200,00

0117130 7130 421 Здійснення заходів із зем леустрою
Програм а розвитку зем ельних відносин на 
території М аловисківської м іської територіальної 
гром ади на 2022-2026 роки

Ріш ення ради від 
25.11.2021р оку № 1096

510 000,00 510 000,00

0117650 7650 490
Проведення експерної грош ової оцінки зем ельної 
д ілянки чи права на неї

Програм а розвитку зем ельних відносин на 
території М аловисківської м іської територіальної 
гром ади на 2022-2026 роки

Ріш ення ради від 
25.11.2021р оку № 1096

7 500,00 7 500,00 7 500,00

0117670 7670 490
Внески до статутного капіталу об'єктів 
господарю вання

Програм а розвитку "КП М ала Виска Водоканал"на 
2024-2026роки

Ріш ення ради від 10.10.2024 
року № 2029(із зм інам и від 
26.12.2024р оку № 2239)

1 999 592,00 1 999 592,00 1 999 592,00

117680 7680 0490
Членські внески д о  асоціацій ор ганів м ісцевого 
сам оврядування

Програм а забезпечення участі М аловисківської 
м іської ради в ВАОМ С Асо ціац ії м іст У кра їни  на 
2024-2026роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2233

26  000,00 26 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економ ічною  діяльністю
Про внесення зм ін до Програм и розвитку 
ком унальної установи  "М аловисківський м іський 
трудовий архів"на 2021-2025 роки"

Ріш ення ради від 25.11.2022 
року № 1093

340 000,00 340 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економ ічною  діяльністю
Програм а фінансо вої підтримки КП "М ала Виска 
Ж ЕД"

Ріш ення сесії № 2545 від 
2 9.05.2025 року

82 200,00 82 200,00

0116071 6071 0640

Відш кодування різниці м іж розміром ціни 
(тарифу) на теплову енергію , у  том у числі її 
виробництво, транспортування та постачання, 
комунальні послуги, що затвердж ували ся або 
погодж увалися ріш енням м ісцевого органу 
виконавчої влади та ор гану м ісцевого 
сам оврядування, та розм іром  економічно 
обґр унто вани х ви трат на їх  виробництво 
(надання)

Програм а в ідш кодування різниці в тари ф ах з 
послуг з ц ентралізованого во допостачання та 
водовідведення на 2 025-2027роки

Ріш ення сесії № 2545 від 
2 9.05.2025 року

149 784,00 149 784,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та л іквід ац ії надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програм а цивільного захисту М аловисківської 
м іської тери торіальної громади на 2021-2025роки

Ріш ення ради від 28.09.2023 
року № 1780

224 000,00 200 000,00 24 000,00 24 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок ц ільових 
фондів

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 5  рік.

Ріш ення ради від 26.12.2024 
року № 2241

60  000,00 60 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програм а "Поліцейський офіцер 
гром ади "М алови сківської м іської територіальної 
гром ади на 2023-2025 роки

Ріш ення ради від 
24.10.2024р оку № 2200

100 000,00 100 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Комплексна програм а профілактики злочинності і 
правопоруш ен ь на 2021-2025 роки

ріш ення ради від 05.03.2021 
року № 307(зі змінами)

100 000,00 100 000,00 100 000,00



0119800 9800 0180
Субвенція з м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програм а "Підтримка Зброй ни х сил Укра їни  на 
202 5  рік"

Ріш ення ради від 
26.12.2024р оку № 2240

2 200 000,00 1 300 000,00 900 000,00 900 000,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Маловисківської міської ради 
Кіровоградської області

59 414 688,00 53 569 344,00 5 845 344,00 5 845 344,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Маловисківської міської ради 
Кіровоградської області

59 414 688,00 53 569 344,00 5 845 344,00 5 845 344,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній  сфері у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних гром адах

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

661 500,00 661 500,00

0611010 1010 0910 Надання до ш кільної освіти
Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

20 139 310,00 18 474 050,00 1 665 260,00 1 665 260,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти  закладам и 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
м ісцевого бю джету

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

29 433 517,00 25 425 217,00 4 008 300,00 4 008 300,00

0611070 1070 0960
Надання позаш кільної освіти закладам и 
позаш кільної освіти, заходи із позаш кільної 
роботи з дітьм и

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

3 803 750,00 3 774 750,00 29 000,00 29 000,00

0611070 1070 0960
Надання позаш кільної освіти закладам и 
позаш кільної освіти, заходи із позаш кільної 
роботи з дітьм и

Програм а розвитку ф ізичної культури і спорту 
М аловисківської м іської ради

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року № 1848

90  000,00 90 000,00 90 000,00

0611141 1141 0990
Забезпечення д і^ ь н о с т і інш их закладів у  сфері 
освіти

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

4 457 397,00 4 457 397,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних 
центрів за рахунок кош тів м ісцевого бю дж ету

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

199 750,00 199 750,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з держ авного бю дж ету 
м ісцевим бю дж етам  на реалізацію  публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
'Нова українська ш кола'

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

75  200,00 25 200,00 50 000,00 50 000,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залиш ку кош тів за освітньою  субвенцією  
на кінець бю дж етного періоду, що м аю ть цільове 
призначення, виділених відповідно до ріш ень 
Кабінету М іністрів Укра їни  у  попередніх

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 05.12.2024 
року № 2232

2 784,00 2 784,00

0615041 5041 0810

бю дж етних періодах (за спеціальн 
Утр им ання та фінансова підтримка спорти вни х 
споруд

Програм а розвитку ф ізичної культури і спорту 
М аловисківської м іської ради на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року № 1848

335 200,00 335 200,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності м ісцеви х центрів 
ф ізичного зд о ров 'я  населення 'С порт для всіх' та 
проведення ф ізкультурн о-м асови х заходів серед 
населення регіону

Програм а розвитку ф ізичної культури і спорту 
М аловисківської м іської ради на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року № 1848

216 280,00 216 280,00

1000000 Відділ культури та туризму Маловисківської 
міської ради Кіровоградської області 12 539 678,00 12 512 078,00 27 600,00 27 600,00

1010000 Відділ культури та туризму Маловисківської 
міської ради Кіровоградської області

12 539 678,00 12 512 078,00 27 600,00 27 600,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управл іння у  відповідній  сфері у  
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних гром адах

Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

715 208,00 715 208,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти  м истецькими 
ш колами

Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

4 268 800,00 4 268 800,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

1 897 600,00 1 897 600,00

1014040 4040 0824 Забезпечення д і^ ь н о с т і м узеїв і виставок
Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

372 370,00 372 370,00

1014060 4060 0828
Забезпечення д і^ ь н о с т і палаців і будинків 
культури, клубів, центрів д о звілля та інших 
клубних закладів

Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

4 598 030,00 4 570 430,00 27 600,00 27 600,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інш их закладів в галузі 
культури і мистецтва

Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

577 670,00 577 670,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
туризму у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
територіальній  гром аді на 202 4-2 02 6  роки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року № 1808.

110 000,00 110 000,00

3700000 Фінансове управління 2 116 653,00 2 085 153,00 31 500,00 31 500,00

3710000 Фінансове управління 2 116 653,00 2 085 153,00 31 500,00 31 500,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній  сфері у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних гром адах

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 5  рік.

Ріш ення ради від 26.12.2024 
року № 2241

2 085 153,00 2 085 153,00

3719770 9770 0111 Інші субвенції з м ісцевого бю джету
Програм а со ціально-економ ічного розвитку 

М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 5  рік.

Ріш ення ради від 26.12.2024 
року № 2241

31 500,00 31 500,00 31 500,00

X X X УСЬОГО X X 139 022 729,00 126 280 744,00 12 741 985,00 12 681 985,00

Секретар міської ради Леся ПО^ЮЛЮК


